
Smlouva o dílo 
 SMLD0096/ 00069922/2022/SKL 

 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

I. Smluvní strany 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
IČ: 000 69 922 
DIČ: CZ69922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
se sídlem Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 
zastoupena Janou Šorfovou, ředitelkou organizace 
č. účtu: xxxxxxxxxx    
 (dále jako „pořadatel“) 
 
a 
 
Jedl, z. s. 
Nepomucká 1024/9. 150 00 Praha 5 
zastoupené: Lucií Trmíkovou 
zapsaná v obchodním rejstříku 
Jedl z.s., L 23536 vedená u Městského soudu v Praze 
IČ: 22768149 
číslo účtu: xxxxxxxxxx 
 (dále jako „zhotovitel“) 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout plnění v souladu s ustanoveními 
této smlouvy a závazek objednatele poskytnuté plnění převzít.  
 

2. Plnění zhotovitele se sestává z přípravy a realizace autorského divadelního představení Médeia, 
které se uskuteční v prostorách objednavatele v termínu 23. 7. 202 od 20.00 a to v rozsahu a za 
podmínek níže uvedených (dále jako „dílo“). 
 

3. Místem provedení díla je: Zahrady GASK – vodní pódium, Galerie Středočeského kraje, 
příspěvková organizace v Kutné Hoře. 
 

4. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo podle této smlouvy osobně, řádně a v dohodnuté době, 
současně odpovídá za odbornou úroveň, sjednaný rozsah, právní čistotu, provedení a obsah díla. 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli potřebnou součinnost a bez zbytečného prodlení 
bude předávat včas veškeré podklady, nezbytné pro plnění předmětu smlouvy. 

 
5. Zhotovitel se současně zavazuje poskytnout potřebné informační materiály a podklady pro 

grafiky a kurátorku výstavy, a to v dostatečném předstihu před konanou akcí. 

6. Zhotovitel se současně zavazuje zajistit si veškeré technické zabezpečení a ozvučení divadelního 
představení, včetně osvětlení. 



7. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou potřebnou součinnost nutnou pro 
řádné plnění této smlouvy. 

 
 

III. Povinnosti stran 
 

1. Zhotovitel se zavazuje k odehrání výše zmíněného představení dle sjednaných podmínek.  

2. Zhotovitel se zavazuje dostavit se na místo výkonu včas. Pokud mu to nebude umožněno na 
základě zásahu vyšší moci je povinen neprodleně pořadatele informovat.  
 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniknuté svým nedbalým konáním. Pokud bude 
pořadatel požadovat náhradu škody je povinen prokázat její reálnu hodnotu.  

 
4. Pořadatel se zavazuje zabezpečit propagaci představení na místě konáni akce, dle svých 

možností.  
 

5. Pořadatel se zavazuje zajistit splnění technických požadavků podle dodaného technického 
rideru. Také se zavazuje zajistit přítomnost technického personálu. 

 
6. Pořadatel se zavazuje zajistit uvaděčskou službu.  

 
7. Pořadatel se zavazuje zajistit volný vstup do šaten 4 hodiny před začátkem představení.  

 
8. Pořadatel se zavazuje kontrolovat dodržování aktuálních protikoronavirových opatření a 

odpovědnost za dodržování bezpečnostních a hygienických předpisů. 
 

9. Pořadatel se zavazuje zabezpečit zajištění zázemí inspekčních pokojů pro technický a 
umělecký tým v době 22.7. -24.7.  

 

IV. Cena a platební podmínky 
 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu ve výši 50. 000,- Kč vč. DPH 
za divadelní představení a 20. 000,- včetně DPH za zajištění technického zabezpečení včetně 
zvuku a osvětlení představení,  
Cena bude vyplacena kompletně, tedy 70.000, - včetně DPH a uhrazena převodem na účet 
zhotovitele uvedený v čl. I., a to na základě faktury. 
 

2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, 
obchodní firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, 
fakturovanou částku bez/včetně DPH).  Faktura bude označena evidenčním číslem smlouvy 
Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy). Faktura bude doručena elektronicky na xxxxxxxxx 

 
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne jejího vystavení, přičemž musí být 

Objednateli doručena nejpozději 20 kalendářních dní před splatností. 

4. Cena je stanovena jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a 
další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy. 



 
 

V. Zrušení akce 
 

1. Bude-li vystoupení zhotovitele znemožněno zásahem třetí moci, jako je např. nemoc nebo 
přírodní katastrofa, vznikne právo na zrušení této smlouvy bez nároku na odškodné pro obě 
smluvní strany.  

2. Bude-li vystoupení zhotovitele znemožněno nedbalým konáním jedné ze smluvních stran 
přebírá tato strana odpovědnost za vzniklé škody a má povinnost je vynahradit. Poškozená 
strana má povinnost vyčíslit vzniklé škody.  

 
 

VI.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Obě smluvní strany souhlasí s použitím svých osobních údajů, které v souvislosti s touto 
smlouvou poskytnou v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy, a to po dobu její platnosti, 
případně po dobu archivace dokladů dané zákonnými předpisy. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran. 

3. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání a že tuto 
smlouvu sepsaly dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 
 

6. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Smlouva nabude účinnosti až po řádném zveřejnění v registru smluv. Odběratel se zavazuje 
neprodleně po uzavření smlouvy tuto smlouvu publikovat v registru smluv.   
 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
V Kutné Hoře dne                      V Praze dne   
 
 
Pořadatel:       Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………      ……………………………… 
Galerie středočeského kraje     JEDL, z.s. zastoupený Lucií Trmíkovou 



Jana Šorfová 
ředitelka 


